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CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA (PI)
A5* “TROFEO ENZO FREGOSI” 15-18 dicembre 2022 campo di gara coperto

Montepremi € 35.500
Tel 0587 476432 Fax 0587476432

NE.IT

U

Giovedi 15 dicembre 2022

Codice aziendale: 029P1221
Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DAL CONI

n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quotadi MP C.O.| MP 7 anni |Campo
partenza
1/4 Anni 100 0000 Percorso Addestrativo 4 ANNI ADDESTRATIVA FREGOS
2|5 Anni 110 0000 Percorso Addestrativo 5 ANNI ADDESTRATIVA FREGOS
3|6 Anni 120 0000 Percorso Addestrativo 6 ANNI ADDESTRATIVA FREGOS
5|C135 135 0019T n. 19.2 speciale afas C135A FASI VALIDA PER LA 1,4 % 1.000 500|FREGOS
consecutive - Tab. A PRIMA PROVA CAMPIONATO
ASSOLUTO UNDER18
9|C120 120 0019T n. 19.2 speciale afas C120 A FASI VALIDA PER LA 1,2% 550 FREGOS
consecutive - Tab. A PRIMA PROVA CAMP TOSCANO
AMBASSADOR 1E2 GRADOE
AMAZZONI 1 GRADO
Venerdi 16 dicembre 2022
n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quota di MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza
4|C140 140 0004 n.4atempo - Tab. C C140 A TEMPO VALIDA PER 1,4 % 2.500 FREGOS
PRIMA PROVA CAMPIONATO
TOSCANO ASSOLUTO 2° GRADO
6|C125 125 0019T n. 19.2 speciale afas C125 A FASI VALIDA PER LA 1,2% 550 FREGOS
consecutive - Tab. A PRIMA PROVA CAMP. TOSCANO
SENIOR,UNDER
18,CHILDREN,GIOVANISSIMI 1
GRADO
7|C130 130 0019T n. 19.2 speciale afas C130 A FASI VALIDA PER LA 1,4 % 900 FREGOS

consecutive - Tab. A

PRIMA PROVA CAMP TOSCANO
AMAZZONI 2 GRADO




8|C115 115 0019T n. 19.2 speciae afas C115 A FASI VALIDA PER LA FREGOS
consecutive - Tab. A PRIMA PROVA CAMPIONATO
TOSCANO AMATORI 1 GRADOE
CRITERIUM ALLIEVI
EMERGENTI,CHILDREN,
GIOVANISSIMI 1 GRADO
10[L70 70 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |L70 DI PRECISIONE FREGOS
11|LB80 80 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [LB80 DI PRECISIONE FREGOSI
12|B90 20 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |B90 DI PRECISIONE FREGOS
13|B100 100 0019T n. 19.2 speciae afas B100 A FASI CONSECUTIVE FREGOSI
consecutive - Tab. A
14|B110 110 0019T n. 19.2 speciale afasi B110 A FASI CONSECUTIVE FREGOS
consecutive - Tab. A
15[4 Anni 100 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |4 ANNI DI PRECISIONE 1% 500 FREGOS
16(5 Anni 115 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |5 ANNI DI PRECISIONE 1% 500 FREGOS
17{6 Anni 700 0007 n. 7 mista- Tab. A 6 ANNI MISTA 1% 700 FREGOS
18|C135 135 0003 n. 3atempo - Tab. A C135A TEMPO VALIDA PER LA 1,4 % 2.000 500|FREGOS
SECONDA PROVA CAMP
ASSOLUTO UNDER18
22|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A C120 A TEMPO VALIDA PER LA 1,2% 550 FREGOS
SECONDA PROVA CAMP
TOSCANO AMBASSADOR 1E 2
GRADO E AMAZZONI 1 GRADO
Sabato 17 dicembre 2022
n.|Categoria |Altezza |Velocita |PFn° PF descrizione Note Quotadi MP C.O.| MP 7 anni |Campo
partenza
19|C140 140 0020B n. 20.1 speciae afas C140 A FASI VALIDA PERLA 1,4% 4.000 FREGOSI
consecutive (tempo della |[SECONDA PROVA CAMP
[l fase) - Tab. A ASSOLUTO 2 GRADO
20|C130 130 0003 n. 3atempo - Tab. A C130 A TEMPO VALIDA PER LA 1,4% 1.300 FREGOSI
SECONDA PROVA CAMP
TOSCANO AMAZZONI 2 GRADO
21|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A C125 A TEMPO VALIDA PER LA 1,2% 650 FREGOS

SECONDA PROVA CAMP
TOSCANI SENIOR, UNDER
18,CHILDREN,GIOVANISSIMI 1
GRADO




23

C115

115

0003

n. 3atempo - Tab. A

C115A TEMPO VALIDA PER LA
SECONDA PROVA CAMP
TOSCANO AMATORI E
CRITERIUM ALLIEVI
EMERGENTI,CHILDREN,GIOVAN
ISSIMI 1 GRADO

FREGOS

24

L70

70

0003

.3atempo-Tab. A

L70 A TEMPO

FREGOSI

25

LB80

80

0003

.3atempo - Tab. A

LB80 A TEMPO

FREGOS

26

B90

90

0003

.3atempo-Tab. A

B90 A TEMPO

FREGOSI

27

B100

100

0003

.3atempo - Tab. A

B100 A TEMPO

FREGOS

28

B110

110

0003

.3atempo-Tab. A

B110 A TEMPO

FREGOSI

29

4 Anni

110

0001

.1di Precisione- Tab. A

4 ANNI DI PRECISIONE

1%

600

FREGOS

30

5Anni

115

0001

.1di Precisione- Tab. A

5 ANNI DI PRECISIONE

1%

600

FREGOSI

31

6 Anni

120

0019

jun I fn T e T e T e I s I e Y e}

.19 specide afas
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A

6 ANNI A FASI CONSECUTIVE

1%

800

FREGOS

33

C135

135

0008

n. 8 adue manches - Tab.
A

C135 A DUE MANCHES VALIDA
PER LA TERZA PROVA CAMP
TOSCANO AMAZZONI 2 GRADO
E ASSOLUTO UNDER18

1,4%

2.500

500

FREGOS

37

C120

120

0008

n. 8 adue manches - Tab.
A

C120 A DUE MANCHES VALIDA
PER LA TERZA PROVA CAMP
TOSCANO AMBASSADOR,
AMAZZONI 1 GRADO, E
CRITERIUM ALLIEVI
EMERGENTI,
CHILDREN,GIOVANISSIMI 1
GRADO

1,2%

650

FREGOS

Dom

enica18d

icembre 2022

.|Categoria

Altezza

Velocita

PF n°

PF descrizione

Note

Quotadi
partenza

MP C.O.

MP 7 anni

Campo

32

C145

145

0008

n. 8 adue manches - Tab.
A

C145 GP A DUE MANCHES
VALIDA PER LA TERZA PROVA
CAMP TOSCANO ASSOLUTO 2
GRADO

1,4%

10.000

FREGOS

C130

130

0008

n. 8 adue manches - Tab.
A

C130 A DUE MANCHES VALIDA
PER LA TERZA PROVA CAMP
TOSCANO UNDER 18,CHILDREN,
GIOVANISSIMI 1 GRADOE
SENIOR 1 GRADO,

1,4%

1.800

FREGOS




35|C115 115 0008 n. 8 adue manches - Tab. |C115 A DUE MANCHES VALIDA 1,2% 550 FREGOSI

A PER LA TERZA PROVA CAMP
TOSCANO AMATORI

36|L70 70 0019T n. 19.2 speciae afas L70 A FASI CONSECUTIVE FREGOSI
consecutive - Tab. A

38(LB80 80 0019T n. 19.2 speciale afas LB80 A FASI CONSECUTIVE FREGOSI
consecutive - Tab. A

39(B90 90 0019T n. 19.2 speciale afas B90 A FASI CONSECUTIVE FREGOSI
consecutive - Tab. A

40|B100 100 0003 n.3atempo-Tab. A B100 A TEMPO FREGOSI

41(B110 110 0003 n.3atempo- Tab. A B110 A TEMPO FREGQOSI

42|C125 125 0003 n.3atempo- Tab. A C125 A TEMPO 1.2% 800 FREGOSI

Show Director:
Presidente di Giuria:
Giuria:

Speaker:
Cronometristi:
Chief Steward:
Steward:

Direttore di campo:
Segreteria
Veterinari:
Servizio Sanitario:
Maniscal co:

Quote I scrizioni e Costo Box

Formula: A5*

Agonisti Base - € 75,00
Agonisti Standard - € 155,00
Agonisti Extra- € 170,00
Agonisti Base - € 105,00
Agonisti Standard - € 185,00
Agonisti Extra- € 200,00

MASSIMO GUZZONATO
STEFANIA BUONAMICI

GIULIA BECCARI, ANGELA TOSCHI, FILOMENA EPIFANI, GIAN DOMENICO MARIANO

ASSICURATO
CR PISA

SIMONETTA BELLI DELL'ISCA
LUISA BARSELLOTTI

PIER FRANCESCO BAZZOCCHI
ESMERALDA RAMIREZ (esmeramirez@msn.com)
MASSIMO GUZZONATO
MISERICORDIA DI VOLTERRA
STEFANO FALASCHI



mailto:esmeramirez@msn.com

Cavalli giovani 6 anni Base - € 60,00

Cavalli giovani 6 anni Standard - € 140,
Cavalli giovani 6 anni Extra- € 155,00
Cavalli giovani 4-5 anni Base - € 30,00

00

Cavalli giovani 4-5 anni Standard - € 80,00

Cavalli giovani 4-5 anni Extra- € 95,00
Cavalli giovani 4-5 anni Base - € 30,00

Cavalli giovani 4-5 anni Standard - € 110,00
Cavalli giovani 4-5 anni Extra- € 125,00

LA SEQUENZA DI SVOLGIMENTO DELLE CATEGORIE POTRA SUBIRE VARIAZIONI.
AUMENTO DELLE QUOTE DI ISCRIZIONE DEL 5%.

LE ADDESTRATIVE DEL GIOVEDI 15/12/2022 SONO APERTE A TUTTI | PARTECIPANTI, E' NECESSARIA LA DICHIARAZIONE DI PARTENZA ALLE CATEGORIE

ADDESTRATIVE DEL GIOVEDI ENTRO E NON OLTRE MARTEDI 13/12/2022 ORE 18.00.
COME DA REGOLAMENTO LA DISTRIBUZIONE DELLA CORRENTE ELETTRICA SARA FORNITA PER LE GIORNATE DI GARA, COLORO CHE HANNO ALTRE

NECESSITA DOVRANNO COMUNICARLO ALLA SEGRETERIA AL MOMENTO DELL'ISCRIZIONE.

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 588 DI CUI 59 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:

Denominazione

Misure

Fondo

I ndoor/outdoor

FREGOS

70x40

SABBIA SILICEA

Campo di gara coperto




