

CENTRO IPPICO LO SCOIATTOLO ASD - PONTEDERA (PI)

A5* "TROFEO ENZO FREGOSI" 15-18 dicembre 2022 campo di gara coperto

Montepremi € 35.500

Tel 0587 476432 Fax 0587476432





WWW.SCOIATTOLOEQUESTRIANCENTRE.COM INFO@SCOIATTOLOVALDERAEQU

Codice aziendale: 029PI221

Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000

Giovedì 15 dicembre 2022

n.	Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
1	4 Anni	100		0000	Percorso Addestrativo	4 ANNI ADDESTRATIVA				FREGOSI
2	5 Anni	110		0000	Percorso Addestrativo	5 ANNI ADDESTRATIVA				FREGOSI
3	6 Anni	120		0000	Percorso Addestrativo	6 ANNI ADDESTRATIVA				FREGOSI
5	C135	135		0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C135 A FASI VALIDA PER LA PRIMA PROVA CAMPIONATO ASSOLUTO UNDER18	1,4 %	1.000	500	FREGOSI
9	C120	120		0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C120 A FASI VALIDA PER LA PRIMA PROVA CAMP TOSCANO AMBASSADOR 1 E 2 GRADO E AMAZZONI 1 GRADO	1,2 %	550		FREGOSI

Venerdì 16 dicembre 2022

n.	Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
4	C140	140		0004	n. 4 a tempo - Tab. C	C140 A TEMPO VALIDA PER PRIMA PROVA CAMPIONATO TOSCANO ASSOLUTO 2° GRADO	1,4 %	2.500		FREGOSI
6	C125	125		0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C125 A FASI VALIDA PER LA PRIMA PROVA CAMP. TOSCANO SENIOR,UNDER 18,CHILDREN,GIOVANISSIMI 1 GRADO	1,2 %	550		FREGOSI
7	C130	130		0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C130 A FASI VALIDA PER LA PRIMA PROVA CAMP TOSCANO AMAZZONI 2 GRADO	1,4 %	900		FREGOSI

8 C115	115	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C115 A FASI VALIDA PER LA PRIMA PROVA CAMPIONATO TOSCANO AMATORI 1 GRADOE CRITERIUM ALLIEVI EMERGENTI,CHILDREN, GIOVANISSIMI 1 GRADO				FREGOSI
10 L70	70	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	L70 DI PRECISIONE				FREGOSI
11 LB80	80	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	LB80 DI PRECISIONE				FREGOSI
12 B90_	90	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	B90 DI PRECISIONE				FREGOSI
13 B100	100	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	B100 A FASI CONSECUTIVE				FREGOSI
14 B110	110	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	B110 A FASI CONSECUTIVE				FREGOSI
15 4 Anni	100	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	4 ANNI DI PRECISIONE	1 %	500		FREGOSI
16 5 Anni	115	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	5 ANNI DI PRECISIONE	1 %	500		FREGOSI
17 6 Anni	700	0007	n. 7 mista - Tab. A	6 ANNI MISTA	1 %	700		FREGOSI
18 C135	135	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C135 A TEMPO VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP ASSOLUTO UNDER18	1,4 %	2.000	500	FREGOSI
22 C120	120	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C120 A TEMPO VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP TOSCANO AMBASSADOR 1 E 2 GRADO E AMAZZONI 1 GRADO	1,2 %	550		FREGOSI

Sabato 17 dicembre 2022

n.	Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
19	C140	140				C140 A FASI VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP ASSOLUTO 2 GRADO	1,4 %	4.000		FREGOSI
20	C130	130		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C130 A TEMPO VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP TOSCANO AMAZZONI 2 GRADO	1,4 %	1.300		FREGOSI
21	C125	125		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C125 A TEMPO VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP TOSCANI SENIOR, UNDER 18,CHILDREN,GIOVANISSIMI 1 GRADO	1,2 %	650		FREGOSI

23 C115	115	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C115 A TEMPO VALIDA PER LA SECONDA PROVA CAMP TOSCANO AMATORI E CRITERIUM ALLIEVI EMERGENTI,CHILDREN,GIOVAN ISSIMI 1 GRADO			FREGOSI
24 L70	70	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	L70 A TEMPO			FREGOSI
25 LB80	80	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LB80 A TEMPO			FREGOSI
26 B90_	90	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B90 A TEMPO			FREGOSI
27 B100	100	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B100 A TEMPO			FREGOSI
28 B110	110	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B110 A TEMPO			FREGOSI
29 4 Anni	110	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	4 ANNI DI PRECISIONE	1 %	600	FREGOSI
30 5 Anni	115	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	5 ANNI DI PRECISIONE	1 %	600	FREGOSI
31 6 Anni	120	0019	n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A	6 ANNI A FASI CONSECUTIVE	1 %	800	FREGOSI
33 C135	135	0008	n. 8 a due manches - Tab.	C135 A DUE MANCHES VALIDA PER LA TERZA PROVA CAMP TOSCANO AMAZZONI 2 GRADO E ASSOLUTO UNDER18	1,4 %	2.500	500 FREGOSI
37 C120	120	0008	n. 8 a due manches - Tab. A	C120 A DUE MANCHES VALIDA PER LA TERZA PROVA CAMP TOSCANO AMBASSADOR, AMAZZONI 1 GRADO, E CRITERIUM ALLIEVI EMERGENTI, CHILDREN,GIOVANISSIMI 1 GRADO	1,2 %	650	FREGOSI

Domenica 18 dicembre 2022

n.	Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
32	C145	145		0008	n. 8 a due manches - Tab. A	C145 GP A DUE MANCHES VALIDA PER LA TERZA PROVA CAMP TOSCANO ASSOLUTO 2 GRADO	1,4 %	10.000		FREGOSI
34	C130	130		0008	n. 8 a due manches - Tab. A	C130 A DUE MANCHES VALIDA PER LA TERZA PROVA CAMP TOSCANO UNDER 18,CHILDREN, GIOVANISSIMI 1 GRADO E SENIOR 1 GRADO,	1,4 %	1.800		FREGOSI

35	C115	115	0008	n. 8 a due manches - Tab.	C115 A DUE MANCHES VALIDA PER LA TERZA PROVA CAMP TOSCANO AMATORI	1,2 %	550	FREGOSI
36	L70	70	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	L70 A FASI CONSECUTIVE			FREGOSI
38	LB80	80	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	LB80 A FASI CONSECUTIVE			FREGOSI
39	B90_	90	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	B90 A FASI CONSECUTIVE			FREGOSI
40	B100	100	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B100 A TEMPO			FREGOSI
41	B110	110	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B110 A TEMPO			FREGOSI
42	C125	125	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C125 A TEMPO	1,2 %	800	FREGOSI

Show Director: MASSIMO GUZZONATO
Presidente di Giuria: STEFANIA BUONAMICI

Giuria: GIULIA BECCARI, ANGELA TOSCHI, FILOMENA EPIFANI, GIAN DOMENICO MARIANO

Speaker: ASSICURATO

Cronometristi: CR PISA

Chief Steward: SIMONETTA BELLI DELL'ISCA

Steward: LUISA BARSELLOTTI

Direttore di campo: PIER FRANCESCO BAZZOCCHI

Segreteria: ESMERALDA RAMIREZ (esmeramirez@msn.com)

Veterinari: MASSIMO GUZZONATO

Servizio Sanitario: MISERICORDIA DI VOLTERRA

Maniscalco: STEFANO FALASCHI

Ouote Iscrizioni e Costo Box

Formula: A5*

Agonisti Base - € 75,00

Agonisti Standard - € 155,00

Agonisti Extra - € 170,00

Agonisti Base - € 105,00

Agonisti Standard - € 185,00

Agonisti Extra - € 200,00

Cavalli giovani 6 anni Base - € 60,00

Cavalli giovani 6 anni Standard - € 140,00

Cavalli giovani 6 anni Extra - € 155,00

Cavalli giovani 4-5 anni Base - € 30,00

Cavalli giovani 4-5 anni Standard - € 80,00

Cavalli giovani 4-5 anni Extra - € 95,00

Cavalli giovani 4-5 anni Base - € 30,00

Cavalli giovani 4-5 anni Standard - € 110,00

Cavalli giovani 4-5 anni Extra - € 125,00

LA SEQUENZA DI SVOLGIMENTO DELLE CATEGORIE POTRÀ SUBIRE VARIAZIONI.

AUMENTO DELLE QUOTE DI ISCRIZIONE DEL 5%.

LE ADDESTRATIVE DEL GIOVEDI 15/12/2022 SONO APERTE A TUTTI I PARTECIPANTI, E' NECESSARIA LA DICHIARAZIONE DI PARTENZA ALLE CATEGORIE ADDESTRATIVE DEL GIOVEDI ENTRO E NON OLTRE MARTEDI 13/12/2022 ORE 18.00.

COME DA REGOLAMENTO LA DISTRIBUZIONE DELLA CORRENTE ELETTRICA SARÀ FORNITA PER LE GIORNATE DI GARA, COLORO CHE HANNO ALTRE NECESSITÀ DOVRANNO COMUNICARLO ALLA SEGRETERIA AL MOMENTO DELL'ISCRIZIONE.

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 588 DI CUI 59 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:

Denominazione	Misure	Fondo	Indoor/outdoor
FREGOSI	70x40	SABBIA SILICEA	Campo di gara coperto